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APTEO Makrogol Junior Objawowe Leczenie Zaparć 14
saszetek
 

Cena: 24,48 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 14 saszetek

Postać prosz.do sporz.roztw.doust.

Producent/
Dystrybutor

SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Makrogol jest rozpuszczalnym w wodzie, obojętnym polimerem o dużej masie cząsteczkowej, który ma zdolność
zatrzymywania, wody zawartej w pokarmie, w celu zmiękczenia stolca. Wpływa na nawodnienie i zmiękczenie kału, co ułatwia
wypróżnianie. Przyspiesza pasaż jelitowy, gdyż sprzyja perystaltyce. Wyrób nie jest wchłaniany ani metabolizowany w przewodzie
pokarmowym i nie powoduje zaburzeń równowagi wodno-elektrolitycznej, jeżeli jest przyjmowany wraz ze wskazaną ilością płynu. 
Działanie Objawowe leczenie zaparć. Wyrób wspomaga perystaltykę jelit, pomaga w odpowiednim opróżnianiu jelit, przeciwdziałając w
ten sposób zaparciom i zapobiegając tworzeniu się kamieni kałowych Sposób użycia Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: od 2 do 8
saszetek jednodawkowych na dobę. Dawkę należy zwiększać lub zmniejszać w zależności od indywidualnej odpowiedzi na leczenie, aby
uzyskać regularne wypróżnienia z miękkim stolcem. Maksymalna wymagana dawka nie przekracza zwykle 8 saszetek na dobę. Proszek
należy rozpuścić w wodzie lub innym napoju (60 ml na każdą saszetkę jednodawkową) i wypić bezpośrednio po przygotowaniu. W
przypadku przyjmowania minimalnej dawki (2 saszetki jednodawkowe na dobę) zaleca się zażywanie produktu rano. W przypadku
większych dawek należy rozdzielić przyjmowanie na rano i wieczór. Jeżeli po 7 dniach kuracji nie nastąpi poprawa, należy skonsultować
się z lekarzem. Dzieci w wieku od 6 miesięcy do 12 roku życia: od 6 do 10 kg: 1 saszetka jednodawkowa dziennie od 10 do 15 kg: 1-2
saszetki jednodawkowe dziennie  od 16 do 20 kg: 2-3 saszetki jednodawkowe dziennie od 21 do 43 kg: 3-4 saszetki jednodawkowe
dziennie Dawkę należy zwiększać lub zmniejszać w zależności od indywidualnej odpowiedzi na leczenie, aby uzyskać regularne
wypróżnienia z miękkim stolcem. Maksymalna wymagana dawka nie przekracza zazwyczaj 4 saszetek na dobę. Proszek należy
rozpuścić w wodzie lub innym napoju (60 ml na każdą saszetkę jednodawkową) i wypić bezpośrednio po przygotowaniu. W przypadku
przyjmowania minimalnej dawki (1 saszetka jednodawkowa na dobę) zaleca się zażywanie produktu rano. W przypadku większych
dawek należy rozdzielić przyjmowanie na rano i wieczór. Jeżeli po 7 dniach kuracji nie nastąpi poprawa, należy skonsultować się z
lekarzem. 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 03-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekazdrowie-24.pl
https://www.aptekazdrowie-24.pl/zaparcia/apteo-makrogol-junior-objawowe-leczenie-zaparc-14-saszetek.html
https://www.aptekazdrowie-24.pl/zaparcia/apteo-makrogol-junior-objawowe-leczenie-zaparc-14-saszetek.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

